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SPRENDIMO ESMĖ 

Žemės įstatymo 7 str. 5 dalyje nustatyta, kad „Vyriausybės nutarimais valstybinės miško žemės sklypai gali būti 

perduodami patikėjimo teise Miškų įstatymo nustatytiems subjektams valstybinėms funkcijoms atlikti. <...>“. 

Miškų įstatymo 4 str. 12 dalyje nustatyta, kad „Valstybinę miško žemę patikėjimo teise valdo miškų urėdija, 

valstybinių rezervatų direkcijos, nacionalinių parkų direkcijos, savivaldybės ir kiti juridiniai asmenys. <...>“ ir 5 

str. 5 dalies 1 punkte nustatyta, kad miškų urėdija atlieka valstybinę funkciją – patikėjimo teise valdo, naudoja 

valstybinius miškus ir jais disponuoja įstatymų nustatyta tvarka, taip pat vykdo juose kompleksinę miškų ūkio veiklą 

(apimančią miškų įveisimą, atkūrimą, priežiūrą, apsaugą, racionalų miškų išteklių naudojimą, prekybą mediena ir 

miško ištekliais). Ši veikla priskirta vykdyti VĮ Valstybinių miškų urėdijos regioniniams padaliniams. 

Siūloma perduoti patikėjimo teise VĮ Valstybinių miškų urėdijai Nacionalinės žemės tarnybos patikėjimo teise 

valdomus, Ignalinos rajono, Visagino savivaldybių teritorijoje esančius  99 valstybinės miškų ūkio paskirties žemės 

sklypus, kurių bendras plotas – 925,1112 ha (pagal pridedamą nutarimo priedą), kompleksinei miškų ūkio veiklai 

vykdyti. Įgalioti Nacionalinės žemės tarnybos Panevėžio apygardos žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus 

vedėją ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo šio nutarimo įsigaliojimo pasirašyti atitinkamos savivaldybės teritorijoje 

perduodamų patikėjimo teise šių žemės sklypų perdavimo–priėmimo aktus. 

 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Projektas suderintas be pastabų su Nacionaline žemės tarnyba, VĮ Valstybinių miškų urėdija. Vadovaujantis 

tarpinstitucinio pasitarimo sprendimu, pakartotinai pateiktas Projektas, kuris patikslintas (suderintas darbo tvarka) 

pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pateiktas pastabas. Siūlome Projektą svarstyti Vyriausybės posėdyje. 
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